Областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Ивановский медицинский колледж»

ПРИКАЗ

	от 31.08.2023 г.
№ 273у-23

	О зачислении поступающих на первый курс обучения
по программам среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приема в ОГБПОУ «ИМК» на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на 2023-2024 учебный год, приказываю:
1. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального образования очной формы обучения с 01 сентября 2023 г. лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал документа об образовании:

1.1. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 31.02.01 Лечебное дело, квалификация Фельдшер, на базе основного общего образования (срок обучения – 3 года 10 месяцев) (приложение 1).
1.2. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 31.02.01 Лечебное дело, квалификация Фельдшер, на базе среднего общего образования (срок обучения – 2 года 10 месяцев) (приложение 2).
1.3. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 34.02.01 Сестринское дело, квалификация Медицинская сестра/ Медицинский брат, на базе основного общего образования (срок обучения – 2 года 10 месяцев) (приложение 3).
1.4. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 34.02.01 Сестринское дело, квалификация Медицинская сестра/ Медицинский брат, на базе среднего общего образования (срок обучения – 1 год 10 месяцев) (приложение 4).
1.5. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 31.02.01 Лечебное дело, квалификация Фельдшер, на базе основного общего образования (срок обучения – 3 года 10 месяцев) Шуйского филиала (приложение 5).
1.6. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 34.02.01 Сестринское дело, квалификация Медицинская сестра/ Медицинский брат, на базе основного общего образования (срок обучения – 2 года 10 месяцев) Шуйского филиала (приложение 6).
1.7. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 31.02.01 Лечебное дело, квалификация Фельдшер, на базе медицинского среднего профессионального образования (срок обучения – 1 год 6 месяцев) (приложение 7).
1.8. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 33.02.01 Фармация, квалификация Фармацевт, на базе среднего общего образования (срок обучения – 1 год 10 месяцев) (приложение 8).
1.9. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 33.02.01 Фармация, квалификация Фармацевт, на базе непрофильного среднего профессионального или высшего профессионального образования (срок обучения – 1 год 2 месяцев) (приложение 9).
1.10. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 33.02.01 Фармация, квалификация Фармацевт, на базе профильного среднего профессионального или высшего профессионального образования (срок обучения – 10 месяцев) (приложение 10).

2. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального образования очно-заочной формы обучения с 01 сентября 2023 г. лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал документа об образовании:

2.1. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовая подготовка, квалификация Медицинская сестра/ Медицинский брат, на базе среднего общего образования (срок обучения – 2 года 10 месяцев) (приложение 11).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                                Т.В. Кудрина
Приложение 1 к приказу директора

ОГБПОУ «Ивановский медицинский колледж»
от        31.08.2023 г.      № 273у-23
Список лиц для обучения по программам среднего профессионального образования за счет средств физических и (или) юридических лиц по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 31.02.03 Лабораторная диагностика, квалификация Медицинский лабораторный техник, на базе профильного среднего профессионального и высшего профессионального образования (срок обучения – 1года 6 месяцев)

	1.

	Варенцова Наталья Леонидовна

	2.

	Копылова Анна Алексеевна

	3.

	Балабанникова Наталья Васильевна

	4.

	Патмальник Виктория Витальевна

Приложение 2 к приказу директора

ОГБПОУ «Ивановский медицинский колледж»
от        31.08.2023 г.      № 273у-23
Список лиц для обучения по программам среднего профессионального образования за счет средств физических и (или) юридических лиц по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 33.02.01 Фармация, квалификация Фармацевт, на базе профильного среднего профессионального и высшего профессионального образования
(срок обучения – 10 месяцев)

	1.

	Веселова Ольга Альбертовна

	2.

	Гамзаева Милана Мирзаевна

	3.

	Ерзунова Алина Александровна

	4.

	Орлова Татьяна Александровна

	5.

	Рослякова Любовь Алексеевна

	6.

	Наумова Наталья Викторовна

	7.

	Ларина Клементина Романовна

	8.

	Денисова Светлана Алексеевна

	9.

	Аземша Наталья Сергеевна

Приложение 3 к приказу директора

ОГБПОУ «Ивановский медицинский колледж»
от        31.08.2023 г.      № 273у-23
Список лиц для обучения по программам среднего профессионального образования за счет средств физических и (или) юридических лиц по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности
33.02.01 Фармация, квалификация Фармацевт, на базе непрофильного среднего профессионального и высшего профессионального образования
(срок обучения – 1 год 2 месяца)

	1.

	Панибратец Светлана Владимировна

Приложение 4 к приказу директора

ОГБПОУ «Ивановский медицинский колледж»
от        31.08.2023 г.      № 273у-23
Список лиц для обучения по программам среднего профессионального образования за счет средств физических и (или) юридических лиц по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 34.02.01 Сестринское дело, очно-заочная форма обучения,
квалификация Медицинская сестра/Медицинский брат,
на базе среднего общего, среднего профессионального, высшего профессионального образования (срок обучения – 2 года 10 месяцев)

	1.

	Бондарева Кристина Дмитриевна

	2.

	Харитонова Светлана Евгеньевна

	3.

	Немец Александра Михайловна

	4.

	Шестакова Юлия Геннадьевна

	5.

	Григорян Лилит Сетовнав

	6.

	Лисовова Анастасия Владимировна

	7.

	Никитина Елена Александровна

Приложение 5 к приказу директора

ОГБПОУ «Ивановский медицинский колледж»
от        31.08.2023 г.      № 273у-23
Список лиц для обучения по программам среднего профессионального образования за счет средств физических и (или) юридических лиц по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 31.02.01 Лечебное дело, квалификация Фельдшер, на базе медицинского среднего профессионального образования (срок обучения – 1 год 6 месяцев)

	1

	Шальнева Татьяна Николаевна

	2

	Силаев Егор Андреевич

	3

	Иванова Инга Алексеевна